
Uchwała Nr XVIII/213/05
Rady Gminy Bochnia

z dnia 13 kwietnia 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/41/99 Rady Gminy Bochnia z dnia 29 marca 1999 r. 
w sprawie ustalenia sieci gimnazjów w Gminie Bochnia oraz określenia ich obwodów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
Rada Gminy Bochnia uchwala, co następuje:

§ 1

1. Z dniem 1 września 2005 roku zmienia się sieć publicznych gimnazjów prowadzonych 
przez Gminę Bochnia, ustaloną dotychczas w załączniku do uchwały Nr VI/41/99 Rady 
Gminy Bochnia z dnia 29 marca 1999 r. w sprawie ustalenia sieci gimnazjów w Gminie 
Bochnia oraz określenia  ich obwodów, a także w uchwale  Rady Gminy Bochnia Nr 
XI/136/04 z dnia 23 lutego 2004 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VI/41/99 Rady Gminy 
Bochnia  z  dnia  29  marca  1999  r.  w  sprawie  ustalenia  sieci  gimnazjów  w  Gminie 
Bochnia oraz określenia ich obwodów.

2. Ustala się po zmianie sieć publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Bochnia 
wraz z określeniem ich obwodów:

1) Gimnazjum  w  Bogucicach  z  obwodem  obejmującym  miejscowości:  Bessów, 
Bogucice, Cerekiew, Zatoka;

2) Gimnazjum  w  Brzeźnicy  z  obwodem  obejmującym  miejscowości:  Brzeźnica, 
Gorzków;

3) Gimnazjum w Damienicach z obwodem obejmującym miejscowości: Cikowice, 
Damienice;

4) Gimnazjum w Dąbrowicy z obwodem obejmującym miejscowości: Dąbrowica, 
Grabina;

5) Gimnazjum  w  Gawłowie  z  obwodem  obejmującym  miejscowości:  Gawłów, 
Krzyżanowice, Majkowice, Ostrów Szlachecki, Słomka;

6) Gimnazjum  w  Łapczycy  z  obwodem  obejmującym  miejscowości:  Gierczyce, 
Moszczenica, Łapczyca;

7) Gimnazjum w Nieszkowicach Małych z obwodem obejmującym miejscowości: 
Buczyna, Nieszkowice Małe, Stradomka;

8) Gimnazjum w Nieszkowicach Wielkich z obwodem obejmującym miejscowości: 
Nieszkowice Wielkie, Nieprześnia, Wola Nieszkowska, Zawada;

9) Gimnazjum w Pogwizdowie z obwodem obejmującym miejscowość Pogwizdów;
10) Gimnazjum w Proszówkach z obwodem obejmującym miejscowości: Baczków, 

Proszówki;
11) Gimnazjum w Siedlcu z obwodem obejmującym miejscowości: Chełm, Siedlec;
12) Gimnazjum  w  Stanisławicach  z  obwodem  obejmującym  miejscowość 

Stanisławice.



§ 2

Traci moc uchwała Rady Gminy Nr XI/136/04 z dnia 23 lutego 2004 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr VI/41/99 Rady Gminy Bochnia z dnia 29 marca 1999 r. w sprawie ustalenia 
sieci gimnazjów w Gminie Bochnia oraz określenia ich obwodów.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Stefania. Jochym


